CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL N° 60/2019 DE RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS E RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, considerando a realização de
concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível
superior e de nível médio do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a que se
refere o Edital nº 04/2018 de Abertura de Inscrições publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal e no Diário Oficial do Distrito Federal na edição de 30/05/2018, e retificações
posteriores, RESOLVE:

1.  Informar que as respostas dos recursos referentes ao resultado da Avaliação dos Títulos serão

levadas ao conhecimento dos candidatos inscritos no Concurso, por meio do site da Fundação
Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, e ficarão
disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação.

2.  Tornar público e homologar o resultado definitivo da Avaliação dos Títulos e o Resultado Final do

Concurso para os cargos de Técnico Legislativo – Agente de Polícia Legislativa e Consultor Técnico-
Legislativo – Inspetor de Polícia Legislativa, por meio do Anexo Único deste Edital.

2.1 Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão verificar seus

resultados no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

Brasília/DF, 21 de novembro de 2019.

Deputado RAFAEL PRUDENTE

Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal

http://www.concursosfcc.com.br/
http://www.concursosfcc.com.br/

ANEXO ÚNICO EDITAL N° 60/2019

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Legenda:

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

N/A = NÃO APRESENTOU

Cargo/Categoria: C37 - CONSULT.TÉC.LEG - INSPETOR DE POLÍCIA LEGISLATIVA

NÚMERO   NOME                                     DOCUMENTO        Objetiva  Estudo de Caso  Títulos  Nota Final  CLASS

0082847g BRUNO DE OLIVEIRA VIANA 0000000002616448 297.95 100.00 2.00 399.95 1

0081822h PAULO JUNIOR WERLANG 0000000002115604 307.63 80.00 2.00 389.63 2

0082817i LUCAS VILELA DE FRANCA FREITAS 0000000002947360 292.75 90.00 N/A 382.75 3

0096876g HENRIQUE COSSAO DE SOUZA 0000000002478047 293.45 85.00 2.00 380.45 4

0082940h MARCELO SOUZA COSTA 0000000002808856 288.26 87.50 2.00 377.76 5

0068821g RAPHAEL JOSE VIEIRA ROCHA 0000000002053123 288.26 85.00 2.00 375.26 6

0082633j MARCELLO FARIA DE OLIVEIRA 0000000002615362 278.57 94.50 N/A 373.07 7

0098925d ARLEN CAVALCANTE GONCALVES 0000000001671650 281.52 90.00 0.00 371.52 8

0068675k PEDRO LUCAS LEITE LOBO SIEBRA 0000020079804653 275.63 90.00 2.00 367.63 9

0099104b ROGERIO GOMES ROCHA 0000000004330418 274.08 90.00 2.00 366.08 10

0082601h CAROLINA PINHO DE CASTRO 0000000003035423 278.57 85.50 2.00 366.07 11

0096829i KALIL HENRIQUE ALVES VAZ 0000000002737447 286.01 80.00 N/A 366.01 12

0082658d CARLOS HENRIQUE SOARES SANTANA 0000000004845796 281.52 81.00 N/A 362.52 13

0082030b ERIKA ANASTACIA PINTO DA COSTA 0000000240881813 280.82 80.00 N/A 360.82 14

0068734a ALESSANDRA DE OLIVEIRA E SILVA 0000000003590911 274.08 70.00 N/A 344.08 15

15 Candidato(s) nesta opção

Cargo/Categoria: T44 - TÉCNICO LEGISLATIVO-AGENTE DE POLÍCIA LEGISLATIVA

NÚMERO   NOME                                     DOCUMENTO        Nota Final  CLASS

0006953k THIAGO HENRIQUE MENDES MIRANDA 0000000002466906 217.50 1

0005892a RAFAELA DUARTE VALLIM 0000000006157092 215.88 2

0019977b IVERSON THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA 0000000002842624 215.88 3

0022689a ALCINEY ALVES PEREIRA 0000000002028659 214.27 4

0021318e EMANOEL WERCELENS PINHEIRO 0000000002563347 214.27 5

0015742j FELIPE LUIZ DA SILVA 0000000002791821 214.27 6

0024001b MATHEUS PAIXAO DE OLIVEIRA 0000000003097234 214.27 7

0013396g DANIEL NUNES MOURA 0000000003019487 214.27 8

0005687k EUGENIO DE JESUS VIANA 0000000004357724 214.20 9

0014295f WELTON KILDERI MESQUITA DE SOUSA 0002004019004480 214.20 10

0017130k JANAINA LOPES BOTELHO SCARDUA 0000000002910666 212.65 11

0021962j HUGO HENRIQUE CARVALHO TELES 0000000001190283 212.65 12

0014255e PAULO JUNIOR WERLANG 0000000002115604 212.58 13

0021969b JOSE GONCALO DA SILVA NETO 0000000002301617 212.58 14

0006283c LEVY CHRISTIANO DIAS RAMOS 000000MG10087178 212.58 15

0012012b MATHEUS THOMAS DOTTA 0000000101137163 212.58 16

0013100d FERNANDO LUIZ DA SILVA 0000000002791819 212.58 17

0005442c MARCELLO FARIA DE OLIVEIRA 0000000002615362 212.58 18

0020068c EDUARDO RODRIGUES CLEMENTE 0000000002590312 212.58 19

0019089f MAYARA CARELE CHELLES 0000000002539954 212.52 20

0024091g ISAAC CORREIA DE ASSIS 000000MG12715564 211.03 21

0005525g FELIPE DE LIMA SANTANA 0000000002019129 211.03 22

0018655h RAFAEL MAURICIO CORREA 0000000002613921 211.03 23

0020474c GABRIELLE MARIA ALVES DE AQUINO 0000000002832499 210.97 24

0013962c CRISTIANE OLIVEIRA DA ROCHA 00002176139SSPDF 210.97 25

0020425a HUDSON DE ARAUJO LOPES 0000000000020343 210.97 26

0005365k CAIO HENRIQUE SPINDOLA MACEDO 0000000002661366 210.97 27

0015869a ALETHO ALVES DE SA OLIVEIRA 0000000002920495 210.97 28

0016229c LUCAS CARVALHO DA SILVA 0000000003132154 210.97 29

0021876f RAFAEL ROMEU DOS ANJOS 0000000002346422 210.90 30

0006262f CAROLINA PINHO DE CASTRO 0000000003035423 210.90 31

0021821c JONIE CARLO DE OLIVEIRA MAZO 0000000002219903 209.41 32

0012409g FELIPE VIEIRA DE SA 0000000002224443 209.41 33

0011872c MARCOS VINICIUS GUEDES DOS REIS 0000001196831211 209.41 34

0022243e GILVAN CUPERTINO DOS SANTOS 0000000930483359 209.41 35

0005123i NATANAEL HELI DOMINGOS VIANA 0002005002158037 209.41 36

0018326k IRIVALDO NEGREIRO DE SOUZA 0000000003625241 209.35 37

0006584f ALEXANDRE DE ARAUJO SANTOS 0000000001499648 209.35 38

0017061g WELLINGTON MORAIS PAULINO 0000000001807725 209.35 39

0019956e ADRIANO FRANCISCO ALVES 0000000002968077 209.35 40

0014129k WELTON DA COSTA MARCAL 0000000004696228 209.35 41

0022820f JENIVAL DANTAS DA SILVA 0000000004954974 209.35 42

0021717h LUCAS GABRIEL FERREIRA DE ARAUJO 0000000002903639 209.35 43

0018387i DEIDSON VIEIRA CANUTO 0000000002091694 209.28 44

0022953c DANILO RICARDO ELIAS TEIXEIRA 0000000003625092 209.28 45

0012300g JOSEANE HELENA DE OLIVEIRA 0000000002217028 209.28 46

0005161f DIEGO HENRIQUE DE LIRA ROQUE 0000000002155600 209.28 47

0005510e VINICIUS ROCHA NEVES 0002002006048786 207.79 48

0012690b RAFAEL VILLANI WITCZAK 0000000002849495 207.79 49

0014135f BRENNER OTAVIO MILAGRES 0000000013158126 207.79 50

0016250e ADIANNE FERNANDA SANTOS DA COSTA 0000000002476251 207.79 51

0017835e TIAGO MELO MONTEIRO 0002004009186577 207.79 52

0005274h CLARISSA HORST DELDUQUE SALEM(D) 0000000003368392 207.73 53

0016330c MARCUS VINICIUS FERREIRA RODRIGUES 00002137543SSPDF 207.73 54

0018352a FLAVIO FRANCISCO DE CARVALHO(SUB JUDICE) 0000000002257198 207.73 55

0021453k PAULO HENRIQUE FERREIRA BATISTA 0000000011762824 207.73 56

0013644k KLEYTON DHONE SILVA COSTA 0000000002355754 207.73 57

0023842j JONATAS SENA TEODORO 0000000002761036 207.73 58

0005851i WILLIAM OLIVEIRA DE ARAUJO 0000000004747743 207.73 59

0017201h ALLINE UMBELINO DE SOUZA 0000000005423338 207.73 60

0015623b WARLEY MARCKSON BASTOS MOURA 0000000002814968 207.73 61

0019671k FELIPE AUGUSTO VIEIRA SILVA 0000000003045798 207.73 62

62 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo/Categoria: T44 - TÉCNICO LEGISLATIVO-AGENTE DE POLÍCIA LEGISLATIVA

NÚMERO   NOME                                            DOCUMENTO        Nota Final  CL_DEF

0005274h CLARISSA HORST DELDUQUE SALEM 0000000003368392 207.73 1

0014737a CRISTIANO PIRES GONCALVES MOREIRA 0000000001508311 197.96 2

0005825h LEANDRO L FERNANDES DE LACERDA MESSERE 0000000002547782 196.34 3

0014806e JOAO PAULO MONTENEGRO COELHO 0000000002484318 196.23 4

0014720f DIOMAR GONCALVES SIRQUEIRA 0000000102507937 191.38 5

0019120g IVAN CARLOS CARDOSO 0000000001705362 191.38 6

0019156f CHRISTIAN PEREIRA MAGALHAES ROCHA 0000000003215858 188.14 7

0014791g ANDRE SILVA NUNES 0000000001651952 186.39 8

0017996g DERICK HANNEY BATISTA DE OLIVEIRA 0000000002492864 186.35 9

0022047e PATRICK CAMPOS OLIVEIRA 0000000109067926 184.90 10

0016123i DANIEL CLAYTON DOS SANTOS FREIRE 0000000417227681 184.78 11

0015540i NATHACHA GIRMENA MARCAL SA 0000000002618099 184.78 12

0005287f GIOVANE BRANDAO MONTEIRO DOS SANTOS(SUB JUDICE) 0000000002690639 183.22 13

0005582h HERMANE CARDOSO MANCIO 0000000001901664 183.16 14

0018544j NELSON KAZUO DAS NEVES IMAMURA(SUB JUDICE) 0000000001489837 181.60 15

15 Candidato(s) nesta opção